静岡県告示第944号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）35条の６第１項の規定

により、液化石油ガス販売事業者の認定をしたので、同法第88条第２項の規定により告示する。

  令和３年12月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 認 定 番 号 第22B4548号

２ 氏名又は名称 三島函南農業協同組合

３ 代表者の氏名 藤沼 和明

４ 住所又は所在地 三島市谷田141番地の１

５ 認 定 の 種 別 第二号認定液化石油ガス販売事業者

６ 認 定 年 月 日 令和３年12月15日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第945号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）35条の６第１項の規定

により、液化石油ガス販売事業者の認定をしたので、同法第88条第２項の規定により告示する。

  令和３年12月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 認 定 番 号 第22B4206号

２ 氏名又は名称 伊豆の国農業協同組合

３ 代表者の氏名 鈴木 正三

４ 住所又は所在地 伊豆の国市南條800

５ 認 定 の 種 別 第二号認定液化石油ガス販売事業者

６ 認 定 年 月 日 令和３年12月15日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第946号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）35条の６第１項の規定

により、液化石油ガス販売事業者の認定をしたので、同法第88条第２項の規定により告示する。

  令和３年12月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 認 定 番 号 第22B4305号

２ 氏名又は名称 あいら伊豆農業協同組合

３ 代表者の氏名 勝又 俊宣

４ 住所又は所在地 伊東市玖須美元和田715－23

５ 認 定 の 種 別 第二号認定液化石油ガス販売事業者

６ 認 定 年 月 日 令和３年12月15日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第947号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）35条の６第１項の規定

により、液化石油ガス販売事業者の認定をしたので、同法第88条第２項の規定により告示する。

  令和３年12月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 認 定 番 号 第22B4652号

２ 氏名又は名称 南駿農業協同組合

３ 代表者の氏名 岡田 晃一

４ 住所又は所在地 沼津市下香貫字上障子415－１

５ 認 定 の 種 別 第二号認定液化石油ガス販売事業者

６ 認 定 年 月 日 令和３年12月21日

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第948号

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）35条の６第１項の規定

により、液化石油ガス販売事業者の認定をしたので、同法第88条第２項の規定により告示する。

  令和３年12月28日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 認 定 番 号 第22B4854号

２ 氏名又は名称 富士市農業協同組合

３ 代表者の氏名 杉山 岩雄

４ 住所又は所在地 富士市青島200番地の１

５ 認 定 の 種 別 第二号認定液化石油ガス販売事業者

６ 認 定 年 月 日 令和３年12月15日